e A ODDZIAL SZKtA | MATERIALOW BUDOWLANYCH W\,
LUKASIEWICZ W KRAKOWIE W\ '/

=\ i ~ 7 |PCA
I : 3

<§\/:> Inatytut Ceramild  1-983 KRAKOW, UL CEMENTOWA 8 :Qg//;:

© 2

PoLSKIE CENTRUM
Budowlanych tel.: 12 683 79 00 www.icimb.pl/krakow M AKREDYTACJI
fax: 12 683 79 01 info_krakow@icimb.pl

P e %
~ ~
Zaktad Badan Kontrolnych ’r/,,///f:\\\\\\\e 17
tel.: 12 683 79 61 t.foszcz@icimb.pl TN

AB 054

10.

11.

12.

Krakoéw, 27.06.2019 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1032 /i9

Identyfikator probki w laboratorium: 637 /1o
:Dotyczy umowy nr: | 358/3L154K19 :
‘Typ i nazwa  wyrobu | Bh'&é'ﬁl'a'ﬁé'éb',. """""""""""""""""""""""""""""""""""" :

iktérego probke poddano badaniu:

Slaski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
iNazwa i adres zlecajacego: . .
:przeprowadzenie badar: i
: : 40-024 Katowice :
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:Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe:
.przeprowadza]acego badania:

.wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/PROBKI KONTROLNE} WYROBY!

EMiejsce pobrania;supowtanece™ nr WINB-WWB.7740.23.2019.MK u sprzedawcy: CASTORAMA POLSKA Sp. z o.o.,E
i prébki: iul. Krakowiakéw 78, 02-255 Warszawa. Miejsce kontroli: Market CASTORAMA, ul. Obwodnica 16,:
142-600 Tarnowskie Gory.
Data pobrania (. o0, v protokotu pobrania WINB-WWB.7740.23.2019.MK :
iprobki: - TmemT 'probkl ____________ .
-IDa,ta dostarczenia 07.05.2019 r. Enr,protokolu przyjecia 1/637/19
.prébki .Lprobkl' :

; Wg opisu na opakowaniu:
i Oznaczenie producenta: ! Lafarge Cement S.A., ul. warszawska 110, 28-366 Matogoszcz
: . Zakitad Cementownia "Matogoszcz" :

{Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej; wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego numer E
‘albo inny element identyfikujacy: : WINB-WWB.7740.23.2019.MK: 11.04.2019 20 !
‘Termin  trwalosci,  waznodci  lubi wgopisunaopakowaniu: i

Eprzydatnoéci, o ile wystepuje: 120 dni gwarancji

El?réba w worku firmowym producenta, opakowana folig ochronng, z naklejona banderolg o tredci:!
1Slaski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego, PROBKA WYROBU BUDOWLANEGO, wielkosé:
1probki: 1 worek 25 kg., bez Sladéw uszkodzen.

EOkreéIenie sposobu
‘opakowania probki:

-Wlelkosc partii wyrobu budowlanego z: wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego numer
:ktoreJ pobrano prébke: WINB-WWB.7740.23.2019.MK: 561 sztuk (workdw po 25 kg.)
""""""""""""""""""""""""""" i~ “opakowanie jednostkowe producenta deklarowane jako 25 kg,
koo (o masa, et P i . masaokredonawZBK252kg =.
iPrzepisy, dokumenty. Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych

‘normalizacyjne lub mne,(TekstJednollty Dz.U. z 2019 r. poz. 266),

ispecyfikacje techniczne, ktore: ... ;aqsenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.

;zastosowano przy pobieraniu i:w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub

:udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332)

1zabezpieczaniu prébki:

:Data przeprowadzenia badania: : od 09 maja do 13 czerwca 2019 r. :

...................................................................................................................................

EMiejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato
iwykonane poza siedzibg laboratorium):
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:drobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta:

iOgIdeiny: izabezpieczona folig ochronng bez sladéw uszkodzeri, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia:
E e DO, e e :
i Badania fizyczno-chemiczne: ! wyniki badari zamieszczono w ponizszych tabelach

........................................................................................

Wytrzymatos¢ na sciskanie [MPa]

wczesna po 7 dniach normowa po 28 dniach
22,4 = 02 * 37,2 + 05 *
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
09.05.2019 09.05.2019
16.05.2019 06.06.2019

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa . . i
[%] Czasy wigzania [min] Statos$¢ objetosci _— ¥
| ) alnosé Zawartosc¢ siarczanow
(badanie konieczne (rozszerz s¢) jako SO [%]
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czasOw wigzania)
31,0 £0,52 360 +20% 425 £20% 1,5 £0,5° 2,67 +0,14%
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
22.05.2019 12.06.2019
22.05.2019
24.05.2019 13.06.2019
Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5, 61 7 PN-EN 196-2:2013-11,
Metody badania cementu - Czes$¢ 3: Oznaczanie czasdw wigzania i statosci objetosci punkt 4.4.2
Metody badania cementu -
Czes¢ 2: Analiza chemiczna
cementu
Inne badania: : brak :

...................................................................................................................................

Ocena i interpretacja wynikéw badain na zgodno$é z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej
wyrobu budowlanego” nr WINB-WWB.7740.23.2019.MK>:

Deklarowane wlasciwosci uzytkowe okreslone

w pkt. 4 "Protokotu pobrania probki wyrobu Wyniki uzyskane podczas
Wilasciwos¢ budowlanego™ Nr WINB-WWB.7740.23.2019.MK badan i ocena tych
i w deklaracji wlasciwosci uzytkowych wynikéow?>

Nr 1487-CPR-025-25 z dnia 23.10.2018 r.

Wytrzymatos¢ wczesna

po 7 dniach [MPa] =16 22,4 speinione
Wytrzymatos¢é normowa . .
po 28 dniach [MPa] 32,5 + 52,5 37,2 spelnione
Poczatek cza.su wiazania > 75 360 spetnione
[min]
Stalse Ob]’Q"tOSCI <10 1,5 spelnione
(rozszerzalnos¢) [mm]
Zawartosé SO; [%] <3,5 2,67 spetnione
Uwagi:

1 Niepewnos¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 Niepewno$¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/

imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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